بر اساس برنامه تنظیم شده، دکتر حسن روحانی، خاویر سولانا، جک استراو، میشل بارنیه و یوشکا فیشر، پس از نشست مشترک خود گفتگوی مطبوعاتی خواهند داشت. تا لحظه مخابره این خبر، حضور محمد البرادعی مدیر کل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی که پیشتر مایل به حضور در این جلسه بوده، میسر نشده است.

اروپا به آمریکا پیشنهاد شرکت در مذاکرات با ایران را داده است

یکشنبه 22 آذر ۱۳۸۳ - 12 دسامبر ۲۰۰۴

دیپلماتهای اروپایی و آمریکایی گفتند: به رغم تجدید نظر آمریکا در تلاشهایش برای مرمت روابط با اروپا، مخالفت دولت بوش و رهبران اروپا بر سر چگونگی پیدا کردن بهترین راه ترغیب ایران برای صرف نظر از برنامه تسلیحات هسته ای خود در هفته های اخیر به اوج خود رسید.

وی افزود: آنچه ما انتظار آن را داریم این است که آمریکا مشکل سازی نکند. مشخص نیست که آیا ایران این بار پذیرفته می شود یا نه با این حال ما به دنبال موضع ملایم تر آمریکایی ها هستیم.

رویدادهای عراق، دولت آینده و نیروهای موثر در آینده عراق

وزیر دادگستری عراق: اهل تسنن با سلطه شیعیان بر مجلس ملی مخالف هستند
یکشنبه 22 آذر ۱۳۸۳ - 12 دسامبر ۲۰۰۴

به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از روزنامه الجزیره عربستان، مالک الدوهان الحسین وزیر دادگستری عراق گفت: انتخابات این کشور اگر در شرایط شکننده امنیتی که عراق در حال حاضر با آن روبرو است ممکن است منجر به جنگ داخلی شود.

الحسین گفت: چهار استان سنی نشین با سلطه شیعیان بر مجمع ملی که امیدوار است پایان ماه ژانویه (11 بهمن) در جریان انتخابات تشکیل شود، مخالف هستند. وی افزود: این استان ها با راهکار انتخابات که عراق را به عنوان یک حوزه انتخاباتی تبدیل کرده است، مخالف هستند و خواهان آن است که متناسب با تعداد جمعیتش و نسبتی که در مجموع کل جمعیت عراق به خود اختصاص داده است، در این مجلس نماینده داشته باشد.

شبهه ی خبری العربیه از حملات گسترده ی جنگنده های آمریکایی به فلوجه و درگیری مسلحانه در مناطق شرقی و جنوبی این شهر خبر داد.

یکشنبه 22 آذر ۱۳۸۳ - 12 دسامبر ۲۰۰۴

به گزارش خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا)، خبرنگار العربیه اظهار داشت: پس از وقوع درگیری های مسلحانه ی گسترده میان نظامیان آمریکایی و گروه های مسلح که طی دو هفته ی گذشته از شدیدترین درگیری های بوده است که انجام گرفته است، جنگنده های آمریکایی حملات گسترده یی را به این شهر انجام دادند.